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Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

Sesja Rady Powiatu 

Protokół nr 2 

z II sesji w dniu 27 maja 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 27 maja 2024 r. o godz.  15.00, a zakończono o godz. 15.51 tego samego dnia. 

 

 

1. Otwarcie sesji 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica otworzyła II sesję Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

VII kadencji i przywitała: 

- Radnych Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego, 

- Zarząd Powiatu z Skarbnikiem i Sekretarzem Powiatu, 

- pracowników starostwa. 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica stwierdziła prawomocność obrad. 

W sesji uczestniczą: 

1. Andrzej Baron 

2. Wiesław Bigos 

3. Agnieszka Demska-Furgał 

4. Zofia Dudek 

5. Bogumiła Freitag 

6. Danuta Klimek 

7. Wiktor Koziorz 

8. Anna Kubica 

9. Marek Kumor 

10. Helena Magiera-Molendowska 

11. Łukasz Odelga 

12. Marek Piekorz 

13. Aleksandra Pudełko 
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14. Bernard Pustelnik 

15. Marek Spyra 

16. Ireneusz Starczynowski 

17. Krystyna Wróbel 

 

 

Aby nie naruszyć prawa obywateli do prywatności, a tym samym zachować zgodność z przepisami 

o ochronie danych osobowych, Przewodnicząca Rady poprosiła o ograniczenie wypowiedzi 

zawierających dane osobowe do niezbędnego minimum. 

 

 

2. Zatwierdzenie porządku sesji 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica przypomniała, że porządek dzisiejszych obrad (zał. nr 1) 

radni otrzymali wraz z materiałami na sesję w programie eSesja. Zapytała, czy istnieje zamiar 

złożenia wniosku rozszerzenia, względnie ograniczenia porządku dzisiejszej sesji. 

 

Wobec braku zgłoszeń stwierdziła, że porządek obrad jest obowiązujący. 

 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej (wybór przewodniczącego, 

zastępcy i pozostałych członków Komisji) 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica przypomniała, że § 35 pkt 2 statutu stanowi, iż Rada 

Powiatu wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji rewizyjnej w liczbie co 

najmniej 3, w tym zastępcę przewodniczącego. 

 

Przewodnicząca  Rady poinformowała, że akces do Komisji Rewizyjnej złożyli radni: Wiesław 

Bigos, Wiktor Koziorz, Ireneusz Starczynowski, Krystyna Wróbel oraz że do chwili obecnej nie 

wpłynęło na jej ręce zgłoszenie o utworzeniu klubu radnych. 
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Przewodnicząca Rady rozpoczęła głosowanie: 

  

Głosowano w sprawie 

Wybór Wiesława Bigosa na członka Komisji Rewizyjnej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 

Głosowano w sprawie 

Wybór Wiktora Koziorza na członka Komisji Rewizyjnej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 

Głosowano w sprawie 

Wybór Ireneusza Starczynowskiego na członka Komisji Rewizyjnej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 

Głosowano w sprawie 

Wybór Krystyny Wróbel na członka Komisji Rewizyjnej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłoszenie kandydata na funkcję przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Radny p. Marek Piekorz zgłosił kandydaturę radnego p. Ireneusza Starczynowskiego, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady poddała kandydaturę radnego Ireneusza Starczynowskiego na  funkcję 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Wybór Ireneusza Starczynowskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica poprosiła o zgłoszenie kandydata na funkcję z-cy 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny p. Andrzej Baron zgłosił kandydaturę radnego p. Wiktora Koziorza, który wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica poddała kandydaturę radnego Wiktora Koziorza na  funkcję 

z-cy przewodniczącego Komisji Rewizyjnej pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Wybór Wiktora Koziorza na funkcję z-cy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady p. Helena Magiera-Molendowska odczytała uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej. 

Przewodnicząca Rady poddała uchwałę pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej została podjęta jednogłośnie (uchwała                       

nr II/9/2424 - zał. nr 2). 

 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Przewodnicząca  Rady p. Anna Kubica poinformowała, że akces do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji złożyli radni: Wiesław Bigos, Marek Piekorz, Krystyna Wróbel oraz że do chwili obecnej 

nie wpłynęło na jej ręce zgłoszenie o utworzeniu klubu radnych. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady p. Helena Magiera-Molendowska odczytała uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodnicząca Rady poddała uchwałę pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Uchwała w sprawie  powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została podjęta jednogłośnie 

(uchwała nr II/10/2424 - zał. nr 3). 

 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej, Promocji Zdrowia i Kultury 

Fizycznej 

 

Przewodnicząca  Rady p. Anna Kubica poinformowała, że akces do Komisji Społecznej, Promocji 

Zdrowia i Kultury  Fizycznej złożyli radni: Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, Wiktor Koziorz, Marek 

Kumor, Helena Magiera-Molendowska, Aleksandra Pudełko 

 

Wiceprzewodnicząca Rady p. Helena Magiera-Molendowska odczytała uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Społecznej, Promocji Zdrowia i Kultury Fizycznej. 

 

Przewodnicząca Rady poddała uchwałę pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej, Promocji Zdrowia i Kultury Fizycznej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Uchwała w sprawie  powołania Komisji Społecznej, Promocji Zdrowia i Kultury Fizycznej została 

podjęta jednogłośnie (uchwała nr II/11/24 - zał. nr 4). 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa 

Publicznego 

 

Przewodnicząca  Rady p. Anna Kubica poinformowała, że akces do Komisji Edukacji, Kultury 

i Bezpieczeństwa Publicznego złożyli radni: Andrzej Baron, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia 

Dudek, Anna Kubica, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz Starczynowski. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady p. Helena Magiera-Molendowska odczytała uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

Przewodnicząca Rady poddała uchwałę pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Uchwała w sprawie  powołania Komisji Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego została 

podjęta jednogłośnie (uchwała nr II/12/242- zał. nr 5). 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Budżetu 

 

Przewodnicząca  Rady p. Anna Kubica poinformowała, że akces do Komisji Gospodarki i Budżetu 

zgłosili radni: Andrzej Baron, Agnieszka Demska-Furgał, Bogumiła Freitag, Danuta Klimek, Anna 

Kubica, Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady p. Helena Magiera-Molendowska odczytała uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Gospodarki i Budżetu. 

 

Przewodnicząca Rady poddała uchwałę pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Budżetu 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Uchwała w sprawie  powołania Komisji Gospodarki i Budżetu została podjęta jednogłośnie 

(uchwała nr II/13/24 - zał. nr 6). 

 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica poinformowała, że zgodnie z § 42 statutu powiatu, komisje 

powołują ze swojego składu przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o ukonstytuowanie się komisji stałych Rady Powiatu.  

 

Członkowie poszczególnych komisji stałych dokonali wyboru przewodniczącego 

i wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

- przewodniczący - Wiesław Bigos 

- wiceprzewodnicząca - Krystyna Wróbel 

 

Komisja Społeczna, Promocji Zdrowia i Kultury Fizycznej 

- przewodniczący - Wiktor Koziorz 

- wiceprzewodnicząca - Bogumiła Freitag 

 

Komisja Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego 

- przewodnicząca - Agnieszka Demska-Furgał 

- wiceprzewodniczący - Bernard Pustelnik 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu 

- przewodniczący - Marek Piekorz 

- wiceprzewodnicząca - Danuta Klimek 
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8. Wybór 2 przedstawicieli Rady Powiatu do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica poinformowała, że wpłynęło pismo Starosty z prośbą 

o wybór na dzisiejszej sesji dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego do 

składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów. 

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła kandydatury radnej p. Danuty Klimek oraz radnej p.  Bogumiły 

Freitag, które wyraziły zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

 

 

Głosowano w sprawie 

Wybór Danuty Klimek na przedstawiciela Rady Powiatu do składu Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Głosowano w sprawie 

Wybór Bogumiły  Freitag na przedstawiciela Rady Powiatu do składu Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica stwierdziła, że do składu Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego zostały wybrane jednogłośnie radne p. Danuta Klimek i p. Bogumiła Freitag. 

 

 

9. Plan pracy Rady i komisji na czerwiec 2024 r 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica, z uwagi na procedurę absolutoryjną i terminy z niej 

wynikające, zaproponowała terminy posiedzeń Rady i Komisji w czerwcu. Jednocześnie 

poinformowała, że po uzgodnieniu z poszczególnymi komisjami, plany pracy Komisji i Rady do 

końca 2024 r. zostaną przedstawione na posiedzeniach w czerwcu br.  
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Proponowane daty i tematy: 

Sesja Rady Powiatu w dniu 26 czerwca 2024 r. o godz. 13.00. Główne tematy: Raport o stanie 

powiatu; Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 

za rok 2023 oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu.  

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 3 czerwca 2024 r. o godz. 11.00. Główny temat: 

Rozpatrzenie, za rok 2023, sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz 

z opinią RIO o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia powiatu; Uchwała Komisji 

Rewizyjnej ws. wniosku o udzielenie / nieudzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu.  

 

Posiedzenia komisji w dniu 18 czerwca 2024 r.: Społeczna, Promocji Zdrowia i Kultury Fizycznej 

o godz. 12.00, Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego o godz. 13.00, Gospodarki 

i Budżetu o godz. 14.00. Główny temat posiedzenia każdej komisji: Analiza i opinia Komisji 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu, sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie 

mienia powiatu, za rok 2023.  

 

Ponadto Przewodnicząca Rady poinformowała, że w programie eSesja w informatorze znajdują się 

dokumenty związane z wykonaniem budżetu powiatu za 2023 r.   

 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodnicząca Rady poddała proponowane terminy i tematy  

posiedzeń Rady i Komisji w czerwcu 2024 r. pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Plan pracy Rady i Komisji na czerwiec 2024 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica poinformowała, że plany pracy Rady i Komisji na czerwiec 

2024 r. zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

 

10. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz informacja 

o działalności Zarządu w okresie między sesjami 

 

Starosta p. Łukasz Odelga złożył sprawozdanie: 

− z realizacji uchwał Rady Powiatu (zał. nr 7), 

− z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami (protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu 

dostępne są w Biurze Zarządu i Kadr). 

 

Radna p. Agnieszka Demska-Furgał zwróciła uwagę, że radni otrzymali materiał z realizacji 

uchwał Rady Powiatu, jednak informacji, którą przedstawił Starosta ustnie o działalności Zarządu 

w okresie między sesjami radni nie otrzymali. Gdyby radni chcieli się do czegoś odnieść, to jest 

trudno, ponieważ nie mogą sobie pewnych tematów przeanalizować. Zapytała, czy byłby to 

problem, gdyby od następnych posiedzeń radni otrzymywali taką informację, byłoby to duże 

ułatwienie.  
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Starosta p. Łukasz Odelga odpowiedział, że wie o takiej praktyce w gminach, będzie zmierzał 

do tego, aby taki materiał pisany radni dostawali odpowiednio wcześniej. W sprawach ogólnych 

w uzupełnieniu tego bloku tematycznego zawsze będzie na sesji przedstawiał, uzupełniał materiał 

otrzymany wcześniej przez radnych. 

 

Radna p. Krystyna Wróbel stwierdziła, że przychyla się do słów radnej p. Agnieszki Demskiej-

Furgał, aby wcześniej przesyłać radnym te informacje. Poprosiła o uszczegółowienie 

przedstawionych przez Starostę informacji dotyczących złożonych wniosków i dokonanych 

dofinansowań o kwotę.  

 

Starosta p. Łukasz Odelga odpowiedział, że w czasie trzech posiedzeń Zarządu, dofinansowanie 

przyznawane było do 1000 zł, starali się wszystkich sprawiedliwie potraktować. Stwierdził, że nie 

wyobraża sobie nie uczestniczyć w tych wydarzeniach, które organizacje działające w naszym 

powiecie organizują, staramy się włączać w różnej formie, być może bliżej końca roku będzie 

trudniej, ale myśli, że sobie poradzimy.  

 

Radny p. Bernard Pustelnik zapytał o szczegół, mianowicie Starosta wymienił dwa pikniki 

i udział powiatu w ich dofinansowaniu, chciałby poznać wysokość dofinansowania do jednego 

i drugiego pikniku.  

 

Starosta p. Łukasz Odelga odpowiedział, że były to kwoty do 1000 zł w obu  przypadkach. 

    

Wobec braku dalszych zgłoszeń, Przewodnicząca Rady poddała sprawozdanie pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz informacja 

o działalności Zarządu w okresie między sesjami 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz informacja o działalności 

Zarządu w okresie między sesjami zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

 

11. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Anna Kubica poinformowała, że nie zgłoszono poprawek 

do projektu protokołu z I sesji z 6.05.2024 r., w związku z tym zarządziła głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Baron, Wiesław Bigos, Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, 

Danuta Klimek, Wiktor Koziorz, Anna Kubica, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Łukasz Odelga, Marek Piekorz, Aleksandra Pudełko, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski, Krystyna Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Protokół z I sesji Rady Powiatu w dniu 06.05.2024 r. został przyjęty jednogłośnie, bez uwag. 

 

 

12. Informacje i oświadczenia radnych 

 

Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica przypomniała o obowiązku złożenia pierwszych oświadczeń 

majątkowych – w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Poinformowała również, że do 

Rady Powiatu wpłynęły pisma od: Zarządu Ruchu Autonomii Śląska i Śląskiego Związku Gmin 

i Powiatów w sprawie ewentualnego przyjęcia apelu do Prezydenta RP o podpisanie ustawy 

o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym oraz 

niektórych innych ustaw, dotyczącą nadania śląskiemu statusu języka regionalnego; Związku 

Powiatów Polskich przesyłając Ambasadora Ukrainy w Polsce dotyczącego poszukiwania 

partnerskich samorządów w Polsce dla Zołocziwskiej terytorialnej gromady; Polskiej Izby 

Gospodarczej Przemysłu Drzewnego informujące o piśmie sektora leśno-drzewnego jakie zostało 

wystosowane do Premiera RP. Pisma dostępne są w Biurze Rady. 

 

Radna p. Bogumiła Freitag odczytała list gratulacyjny od Posłanki na Sejm RP p. Bożeny Borys-

Szopy skierowany dla Starosty p. Łukasza Odelgi oraz podziękowania dla byłego starosty 

p. Bernarda Bednorza.  
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Wobec braku dalszych zgłoszeń, Przewodnicząca zamknęła ten punkt obrad. 

 

 

13.  Zamknięcie sesji Rady Powiatu 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady p. Anna Kubica zamknęła 

II sesję Rady Powiatu. 

 

 

Nagranie z obrad Rady: 

https://transmisja.esesja.pl/bierunskoledzinskipowiat 

 

 

Przygotowały:  

Renata Gryczuk 

Grażyna Sojka 

 

Zał. 7 

https://transmisja.esesja.pl/bierunskoledzinskipowiat

